Protokół Nr II/2002

Z obrad sesji Rady Gminy Brochów, która odbyła się w dniu 27 listopada 2002 r. w godz. 1000 – 1330 w sali konferencyjnej rzędu Gminy.


Na ogólną ilość radnych tj. 15 w Sesji udział wzięło 15.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjcie porządku obrad i stwierdzenie quorum.

3. Wybór stałych komisji Rady Gminy.

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania.

6. Zamknięcie obrad sesji.

Ad. pkt. 1 – 2:


Otwarcia obrad Sesji Rady Gminy dokonał Pan Tadeusz Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy, który powitał wszystkich obecnych   na posiedzeniu. Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Na posiedzeniu radni obecni wszyscy zgodnie z listą obecności.

Ad. pkt. 3:


Przewodniczący Rady Gminy poinformował Radnych o istniejących stałych komisjach rady gminy:

Komisja Rewizyjna.

Komisja Budżetowa.

Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.

Radni przegłosowali jednogłośnie rodzaje i liczbę członków w stałych komisjach rady:

Komisja Rewizyjna składa się z trzech osób.

Komisja Budżetowa składa się z siedmiu osób.

Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego składa się z siedmiu osób.

Dla wybory komisji rewizyjnej została powołana komisja skrutacyjna w składzie:

Jaczyński Krzysztof

Cendecka Halina

Szymański Piotr

Następnie radni zgłaszali kandydatów do komisji rewizyjnej:

Bzdak Justyna

Skrzynecka Bożena

Górecki Janusz

Janicka Agnieszka

Komisja skrutacyjna po zakończeniu  prac przedstawiła skład komisji rewizyjnej:

Bzdak Justyna

Skrzynecka Bożena

Górecki Janusz

Następnie   padły propozycje o składach Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego:

1. Szymański Piotr

2. Tomaszewski Jerzy

3. Kołecki Wojciech

4. Skrzynecka Bożena

5. Sadowski Jacek

6. Chrzanowski Henryk

7. Janicka Agnieszka

Skład Komisji Budżetowej:

1. Piotrowska Bożena

2. Górecki Janusz

3. Jaczyński Krzysztof

4. Rejniak Tadeusz 

5. Cendecka Halina

6. Bzdak Justyna 

7. Chudzyński Jarosław

Rada jednogłośnie przegłosowała składy stałych komisji Rady.

Komisje ze swego grona wybrały Przewodniczących komisji:

Skrzynecka Bożena   - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Chudzyński Jarosław – Przewodniczący Komisji Budżetowej

Janicka Agnieszka – Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego

Rada Gminy jednogłośnie zatwierdziła   Przewodniczących stałych Komisji Rady.

Ad. pkt. 4 – 5:

Radny Chudzyński Jarosław
 – wystąpił   z zapytaniem czy prawdą jest, że ma być sprzedana remiza strażacka w Śladowie?

Wójt
 – jest to nieprawdą, nikt na ten temat nie rozmawiał

Radny Ch. J. 
– Czy straż w Śladowie otrzyma dofinansowanie?

Wójt
 – dofinansowanie straży będzie zgodne z budżetem dotyczącym OSP.

Radny Ch. J.
 – czy wydawane są zezwolenia na dyskoteki strażom   i czy ewentualnie   Policja mogłaby   zabezpieczać taką dyskotekę np. w Śladowie?

Wójt 
– są wydawane zezwolenia na dyskoteki, natomiast Policja nie ma obowiązku ochraniać dyskoteki. Powołane są do tego odpowiednie służby ochroniarskie.

Radny Ch. J
 – zwrócił się z prośbą    o informacje dotyczące osób bezdomnych na terenie gminy.

Wójt 
– na dzień dzisiejszy takich zgłoszeń nie było.

Radny Ch. J. 
– czy rejon nadwiślański gm. Brochów będzie zwodociągowany?

Wójt 
– zostanie opracowana koncepcja dotycząca tego rejonu.

Radny Ch. J.
– Jak możemy pomóc naszym rolnikom?

Wójt 
– jest to pomoc związana głównie z umarzaniem podatku w sytuacjach i na zasadach   określonych   przez Radę Gminy. Plany przewidują rozbudowę lokalnej przetwórni owoców i warzyw co da możliwości sprzedaży płodów rolnych.

Radny Ch. J 
– czy istnieje taka możliwość, żeby przystanki na terenie gminy były oświetlone?

Wójt 
– jeżeli Rada wyda na ten cel pieniądze to przystanki będą oświetlone.

Radna Bożena Piotrowska 
– poinformowała, że mieszkańcy Piask skarżą się na jeżdżące tiry drogą na Krubicz. 

Wójt 
– postaramy się od naszej strony postawić znak zakazu wjazdu.

Radny Sadowski Jacek 
– zwrócił się z prośbą o wykonanie zatoczki   zmianę przystanku, w Tułowicach k/piekarni. Droga przez wieś Górki usypana jest kamieniami co utrudnia ruch.

Wójt 
–będziemy wykonywać chodnik w Tułowicach, więc zrobimy zatoczki i zakupimy przystanek.


Droga do Górek została przygotowana do położenia warstwy bitumicznej. Będziemy sukcesywnie poprawiać   i polepszać wszystkie drogi na terenie gminy.

Wnioski:
Radny Chudzyński Jarosław 
– przywrócenie kursu autobusowego z Kamiona ok. godz. 720 -   / w Brochowie 755 / prosimy o ponowne   rozważenie możliwości przywrócenia wymienionego kursu.

Radny Chudzyński Jarosław 
– zwiększyć limit miesięczny kilometrów na użytkowanie samochodu służbowego   przez funkcjonariuszy Rewiru Policji w Brochowie.

Radna Bzdak Justyna 
– aby comiesięczne obowiązkowe zgłaszanie się zarejestrowanych bezrobotnych odbywało się w Urzędzie Gminy w Brochowie a nie w PUP   w Sochaczewie.

Radny Sadowski Jacek 
– dokonać przycięcia zakrzaczeń / czerni / przy drodze wojewódzkiej   w m. Tułowice.

Na tym obrady Sesji Rady Gminy zamknięto.

